
UCHWAŁA NR II/20/18
RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH

z dnia 10 grudnia 2018 r.

w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Oborniki na zgromadzeniu związku 
międzygminnego pod nazwą "Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej"

Na podstawie art. 70 ust. 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
z 2018 r. poz. 2096) Rada Miejska w Obornikach uchwala, co następuje:

§ 1. Na wniosek Burmistrza Obornik powierza się Zastępcy Burmistrza Obornik Panu 

Piotrowi Woszczykowi reprezentowanie Gminy Oborniki w zgromadzeniu Związku 

Międzygminnego "Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej".

§ 2. Traci moc Uchwała Nr  IV/26/14 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 30 grudnia 

2014 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Paweł Drewicz



Uzasadnienie

Uchwałą Rady Miejskiej w Obornikach Nr XXXV/297/08 z dnia 5 grudnia 2008 r. Gmina
Oborniki przystąpiła do związku międzygminnego pod nazwą "Gospodarka Odpadami
Aglomeracji Poznańskiej". Zgodnie z trescią § 10 ust 5 w związku § 12 ust. 1 przyjętego
statutu związku (Dz. Urz. woj. Wielkopolskiego z dnia 24 sierpnia 2015 poz. 4967) na
wniosek burmistrza Rada Gminy może powierzyć reprezentowanie gminy w zgromadzeniu
jego zastępcy. Mając powyższe na uwadze Burmistrz Obornik prosi o przyjęcie
przedmiotowej uchwały. 




